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Cudzoziemcy pod kontrolą - wspólna akcja Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej i policji
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04.03.2026

2 i 3 marca na terenie trzech województw odbyły się wspólne działania
służb mundurowych, w których uczestniczyli funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz policjanci. Akcja
była ukierunkowana na zwalczanie nielegalnej migracji cudzoziemców.
Skontrolowano blisko 500 osób, z których 24 cudzoziemców
zatrzymano i zobowiązano do powrotu do krajów pochodzenia.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz policji przeprowadzili
2 i 3 marca na terenie trzech województw: lubuskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego,
wspólne działania wymierzone w osoby nielegalnie przebywające na terenie naszego
kraju. W operacji wzięło udział blisko 260 funkcjonariuszy, zarówno strażników
granicznych z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, jak i policjantów. W akcji
uczestniczyli także inspektorzy z Państwowej Inspekcji Pracy.  Wspólne działania miały na
celu wykrycie i zatrzymanie osób nielegalnie przebywających w naszym kraju, w
szczególności cudzoziemców, którzy przez notoryczne łamanie prawa w Polsce, zagrażali
bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu.

Strażnicy graniczni oraz policjanci oprócz sprawdzenia wytypowanych miejsc, patrolowali
miasta, centra komunikacji publicznej, okolice przejść granicznych oraz główne szlaki
komunikacyjne. Podczas dwudniowej akcji wylegitymowano blisko 500 osób, z których 24
cudzoziemców zatrzymano i zobowiązano do powrotu do krajów pochodzenia. Zatrzymani
cudzoziemcy pochodzili m. in. z Gruzji, Białorusi, Ukrainy, Kolumbii i Mołdawii. Głównym
powodem wszczętych postępowań był nielegalny pobyt cudzoziemców. Wśród
zatrzymanych cudzoziemców były także osoby, które zagrażały bezpieczeństwu i
porządkowi publicznemu, ukrywały się przed organami ścigania lub wymiarem
sprawiedliwości, lub były podejrzane bądź oskarżone o popełnienie przestępstw.



Nadodrzańscy strażnicy graniczni oraz policjanci tego typu wspólne działania będą
systematycznie powtarzać. Współpraca służb przynosi wymierne efekty, przyczyniając się
do przeciwdziałania nielegalnej migracji oraz zapewnieniu bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie służbowej odpowiedzialności Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej.

 

 


